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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Budowa Centrum Symulacji Medycznych Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie” – DZP-262-58/2016. 

 

WYJAŚNIENIA  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

20.01.2017 r.  

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie numerów pomieszczeń, w których należy zastosować baterie bezdotykowe 

na podczerwień. Czy baterie te mają być zasilane z sieci, czy z baterii litowej ?    

Odpowiedź 

Numery pomieszczeń, w których przewidziano baterie bezdotykowe: 0.14, 0.16, 1.03, 1.08, 

1.14, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19d, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.24, 2.25, 2.03. Przewiduje się 

zasilanie baterii bezdotykowych z baterii litowych. Baterie bezdotykowe stosować tylko dla 

umywalek.  

 

Pytanie 2  

Które z urządzeń i elementów armatury sanitarnej, oprócz wymienionych w dokumentacji,   

tj. pompowni ścieków, central wentylacyjnych, agregatów skraplających agregatów VRF oraz 

klap ppoż. należy podłączyć do systemu BMS, i jaki rodzaj monitoringu i sterowania jest 

wymagany? 

Odpowiedź   

Do systemu BMS należy podłączyć urządzenia i elementy armatury sanitarnej, które umożliwią 

realizację zadań systemu, przedstawionych w opisie technicznym do projektu wykonawczego 

AKPiA-BMS, strona 5, pkt 2.3.  

System BMS winien posiadać interfejs graficzny przyjazny dla użytkownika oraz zapewniać: 

 monitoring pracy urządzeń i układów automatyki poprzez wizualizację parametrów  

i danych, 

http://www.pum.edu.pl/


 

 

 rejestrację i archiwizację danych, 

 zdalne sterowanie układami za pośrednictwem sterowników, 

 sygnalizację występujących stanów alarmowych, 

 ustawienie harmonogramów czasowych. 

Do zadań Wykonawcy należy wyprowadzenie wszystkich sygnałów, zgodnie z opisem 

Projektu Wykonawczego, wraz z wykonaniem i uruchomieniem strony graficznej. 

Oprogramowanie ma umożliwiać pełne wykorzystanie możliwości zaaplikowanego systemu, 

wymaga to posiadania przez Wykonawcę licencji danej firmy na programowanie w wybranym 

systemie.  

 

Pytanie 3  

W związku ze znacznym przesunięciem terminu składania ofert oraz możliwym pojawieniem 

się innych okoliczności, np. odwołanie, które mogą skutkować kolejnymi przesunięciami 

terminu rozpoczęcia robót objętych niniejszym postępowaniem w stosunku do pierwotnego, 

prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje również przesunięcie terminów 

określonych w §2 ust. 7 oraz 12. W ocenie wykonawcy terminy te mogą stać się niemożliwe 

do utrzymania, dlatego zwracamy się z wnioskiem o ich przesunięcie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje na obecnym etapie zmiany terminów określonych w §2 ust. 7 oraz 

12, gdyż są one nadal możliwe do zrealizowania, tj.: 

 przekazanie do eksploatacji ZWiK urządzeń (2 hydrantów nadziemnych) oraz odcinka 

kanalizacji sanitarnej do lutego 2018 r. 

 przekazanie placu budowy SEC pod budowę przyłącza cieplnego do dnia 31.07.2017 r. 

 przekazanie pomieszczenia węzła cieplnego do dnia 31.08.2017 r. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami umowy pomiędzy PUM a SEC istnieje 

możliwość zmiany terminów określonych w umowie na drodze pisemnego porozumienia.  

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian 

W imieniu Zamawiającego: 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Jerzy Piwowarczyk 

 

 

 

 

 


